Resultat Sasongsavslutningen Eksharad 8 april 2018

Emil Bjorkqgvist
Stina Larsson
Gustav Morfeldt

Emma Skarfelt

Nellie Hult
Rasmus Jakobsson
Eric Klier-Bjorn
Linus Lind

Emma Magnusson

Linnea Svensson-
Ahlgren

Christoffer Almlof
Nelly Bjorklund
Linus Bjorkqvist

Elsa Norman

Klass LSi 7-40 Skudd

Ludvika SKF

Skoga-Ekshédrad SKF

Eda SKG

Kdéla SKF

LSi
7

LSi
7

LSi
7

LSi
y

100.4 102.7 100.9 101.5

100.0 99.2 95.9 100.3

103.1 103.4 101.8 102.2

96.7 88.8 82.9 93.9

Klass LSi 9-40 Skudd

Amotsfors SKF

Lekvattnet-Torsby
SKF

Skoga-Ekshédrad SKF
Skoga-Ekshédrad SKF

Skoga-Ekshédrad SKF

Nedre Ullerud SKF

LSi
9

LSi
9

LSi
9

LSi
9

LSi
9

LSi
9

101.3 103.0 101.8 104.3

100.1 98.1 93.6 80.9

102.0 105.7 103.0 104.6

103.8 104.7 103.4 103.8

102.9 103.2 105.4 104.5

102.597.8 95.0 92.7

Klass LSi 11-40 Skudd

Eda SKG
Filipstad SKG

Ludvika SKF

Lekvattnet-Torsby
SKF

LSi
11

LSi
11

LSi
11

LSi
11

102.7 105.4 103.9 103.9

104.1 104.0 103.8 102.5

106.0 106.0 106.7 105.7

98.7 103.4 100.3 100.6

405.5

395.4

410.5

362.3

410.4

372.7

415.3

415.7

416.0

388.0

415.9

414.4

424.4

403.0

19*

18*

28*

9*

25*

8*

34*

32*

BY

10*

8IS

31*

40*

23*



Tilde Sundstrém
Oscar Morfeldt
Ida Arpi

Philip Jansson
Hugo Magnusson
Emelie Johansson
Amanda Wiréen

Samuel Hagstrom

Therese Braten
Alvin Jonasson
Anton Lind.

Wilma Eriksson

Klass LSi 13-40 Skudd

Skoga-Eksharad
SKF

Eda SKG

Lekvattnet-Torsby
SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Sunne-Rottneros
SKF

Kdéla SKF
Kdéla SKF

Eda SKG

LSi
13

LSi
13

LSi
13

LSi
13

LSi
13

LSi
13

LSi
13

LSi
13

105.9 106.4 106.1 105.8

105.3 103.9 105.3 104.8

103.9 105.0 105.5 104.8

103.6 104.2 105.3 102.2

104.9 104.2 101.8 103.8

103.4 102.1 103.9 104.0

105.1 101.3 102.9 104.0

102.8 103.5 103.1 102.4

Klass LSi 15-40 Skudd

Skillingmarks SKG

Kéla SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Grums SKF

LSi
15

LSi
15

LSi
15

LSi
15

105.3 105.2 105.5 105.2

104.2 104.2 106.5 104.5

105.0 104.6 104.2 104.8

103.2 104.9 103.0 104.1

424.2

419.3

419.2

415.3

414.7

413.4

413.3

411.8

421.2

419.4

418.6

415.2

38*

37

36*

31*

28*

29*

27*

27*

39*

34*

38*

32*



Klass LSi O-40 Skudd

Urban Morfeldt Eda SKG (-Ljs' 103.9 104.5 103.8 104.7 416.9 33*
Lars-Olof Bjorkquist Ludvika SKF (-L-)S' 103.3103.8 104.9 104.5 416.5 33*
Marcus Sundstrom gliiOFga'EkSharad (-'58' 104.7 104.8 104.0 102.3 415.8 30*
Andreas Magnusson gliiOFga'EkSharad (-"-)S' 105.3103.4 102.8 104.1 415.6 34*
Per-Ake Olsson Kola SKF (.'55' 104.0 104.3 104.2 102.2 414.7 32*
Mattias Lind Skoga-Eksharad LSl 103.6104.4102.8 102.7 4135 28*
SKF o
Mikael Gustafsson |S_eKka attnet-Torsby (-"js' 104.1 104.0 102.7 102.3 413.1 30*
Jan Kuljunlahti Storfors SKF (.Ljs' 102.3104.1 102.4 104.2 413.0 29*
Sven Larsson Skoga-Eksharad LSl 103.4103.8101.7 1024 411.3 28*
SKF o
Helge Magnusson gll‘(”F”e'ROtt”ems (-"-)S' 98.3 95.4 97.7 90.7 382.1 15+

Klass L Elit-40 Skudd

Skoga-Ekshérad L

Christian vanDijk 99.5101.6 100.9 99.1 401.1 17*

SKF Elit
Annmari Nilsson 'geKkF"a“”et'Toery 'ém 100.198.4 100.7100.1  399.3 20*

Klass L 4-40 Skudd

Anneli Gustafsson  Ludvika SKF L4 99.198597.196.9 391.6 10*

Klass L 3-40 Skudd

Skoga-Eksharad
SKF

Hakan Nilsson Arvika SKG L3 98.680.896.095.2 370.6 8*
Hakan Stange Filipstad SKG L3 93.087.792585.0 358.2 2*

Anders Andersson L3 89.386.799.998.7 3746 8*



8

9

Mattias Lind.

Maya Bjorklund

Jesper Nilsson
Maja Kuljunlahti
Therese Braten.

Victoria Spennare-
Olsson

Moa Nilsson

Hugo Zadewasser
Evelina Sundstrom

Clara Gustafsson

Viktor Kronberg

10 Anton Lind

Klass L 2-40 Skudd

Skoga-Eksharad
SKF

L2

89.6 90.6 93.0 90.0

Klass L 13-40 Skudd

Filipstad SKG

L 13

93.994.8 97.3 96.8

Klass L 15-40 Skudd

Arvika SKG
Storfors SKF
Skillingmarks SKG

Kéla SKF

Arvika SKG

Skoga-Eksharad
SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Lekvattnet-Torsby
SKF

Filipstad SKG

Skoga-Eksharad
SKF

L 15
L 15
L 15

L 15

L 15

L 15

L 15

L 15

L 15

L 15

102.9 100.9 98.8 97.8
96.599.3101.3 99.7
99.8 100.597.6 97.2

99.297.899.4 98.4

100.0 98.2 98.6 97.4

98.398.997.399.4

98.797.894.299.4

96.797.999.4 93.8

94.396.3 86.4 89.4

75.9 91.8 90.8 89.6

L agskyting Lagtavling Mix

1 Skoga-Ekshérad SKF 1

Christian vanDijk (L Elit)
Tilde Sundstrom (LSi 13)
Anton Lind. (LSi 15)

2 Ludvika SKF

Anneli Gustafsson (L 4)
Linus Bjorkqvist (LSi 11)
Lars-Olof Bjorkqvist (LSi O)

1243,9

401,1
4242
418,6

1232,5

391,6
424.4
416,5

363.2

382.8

400.4
396.8
395.1

394.8

394.2

393.9

390.1

387.8

366.4

348.1

10*

22*
17*
15*

14*

15*

12*

13*

9*

7*

5*



Koéla SKF

Victoria Spennare-Olsson (L
15)

Emelie Johansson (LSi 13)
Alvin Jonasson (LSi 15)

Skoga-Ekshérad SKF 2
Hugo Zadewasser (L 15)
Linus Lind (LSi 9)
Philip Jansson (LSi 13)

Lekvattnet-Torsby SKF 1
Annmari Nilsson (L Elit)
Ida Arpi (LSi 13)

Elsa Norman (LSi 11)

Skoga-Ekshérad SKF 3
Evelina Sundstrom (L 15)
Emma Magnusson (LSi 9)
Eric Klier-Bjorn (LSi 9)

Skoga-Ekshérad SKF 4
Anders Andersson (L 3)
Marcus Sundstrom (LSi O)
Mattias Lind (LSi O)

Lekvattnet-Torsby SKF 2
Clara Gustafsson (L 15)
Mikael Gustafsson (LSi O)
Rasmus Jakobsson (LSi 9)

394,8

413,4
419,4

393,9
415,7
415,3

SRS
419,2
403,0

390,1
416,0
415,3

374,6
415,8
413,5

387,8
413,1
372,7

1227,6

12249

12215

1221,4

1203,9

1173,6



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Linus Bjorkqvist
Tilde Sundstrém
Therese Braten
Alvin Jonasson
Oscar Morfeldt
Ida Arpi

Anton Lind.

Urban Morfeldt

Lars-Olof Bjorkqvist
Emma Magnusson
Christoffer Almlof

Marcus Sundstrom

Linus Lind

Andreas Magnusson

Eric Klier-Bjorn

Philip Jansson

Wilma Eriksson

Per-Ake Olsson

Hugo Magnusson

Basta Sittande

Ludvika SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Skillingmarks SKG

Kéla SKF

Eda SKG

Lekvattnet-Torsby

SKF
Skoga-Eksharad
SKF

Eda SKG

Ludvika SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Eda SKG
Skoga-Eksharad

SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Skoga-Eksharad
SKF

Grums SKF

Kdéla SKF

Sunne-Rottneros
SKF

LSi
11

LSi
13

LSi
15

LSi
15

LSi
13

LSi
13

LSi
15

LSi
0

LSi
0

LSi
9

LSi
11

LSi
0

LSi
LSi
LSi

LSi
13

LSi
15

LSi

LSi
13

106.0 106.0 106.7 105.7

105.9 106.4 106.1 105.8

105.3 105.2 105.5 105.2

104.2 104.2 106.5 104.5

105.3 103.9 105.3 104.8

103.9 105.0 105.5 104.8

105.0 104.6 104.2 104.8

103.9 104.5 103.8 104.7

103.3 103.8 104.9 104.5

102.9 103.2 105.4 104.5

102.7 105.4 103.9 103.9

104.7 104.8 104.0 102.3

103.8 104.7 103.4 103.8

105.3 103.4 102.8 104.1

102.0 105.7 103.0 104.6

103.6 104.2 105.3 102.2

103.2 104.9 103.0 104.1

104.0 104.3 104.2 102.2

104.9 104.2 101.8 103.8

4244

424.2

421.2

419.4

419.3

419.2

418.6

416.9

416.5

416.0

415.9

415.8

415.7

415.6

415.3

415.3

415.2

414.7

414.7

40*

38*

39*

34*

37*

36*

38*

33*

33*

33*

33*

30*

32*

34*

34*

31*

32*

32*

28*



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Nelly Bjorklund
Mattias Lind
Emelie Johansson
Amanda Wirén
Mikael Gustafsson
Jan Kuljunlahti
Samuel Hagstrom
Sven Larsson
Gustav Morfeldt
Nellie Hult

Emil Bjorkqvist
Elsa Norman

Stina Larsson

Linnea Svensson-
Ahlgren

Helge Magnusson
Rasmus Jakobsson

Emma Skarfelt

Filipstad SKG

Skoga-Eksharad
SKF

Kéla SKF

Kéla SKF

Lekvattnet-Torshy
SKF

Storfors SKF

Eda SKG

Skoga-Eksharad
SKF

Eda SKG
Amotsfors SKF

Ludvika SKF

Lekvattnet-Torsby
SKF
Skoga-Eksharad
SKF

Nedre Ullerud SKF
Sunne-Rottneros
SKF
Lekvattnet-Torsby
SKF

Kéla SKF

LSi
11

LSi

LSi
13

LSi
13

LSi
LSi
LSi
13

LSi
LSi
LSi
LSi
LSi
11

LSi
LSi

9

LSi
3

LSi

LSi

104.1 104.0 103.8 102.5

103.6 104.4 102.8 102.7

103.4 102.1 103.9 104.0

105.1 101.3 102.9 104.0

104.1 104.0 102.7 102.3

102.3 104.1 102.4 104.2

102.8 103.5 103.1 102.4

103.4 103.8 101.7 102.4

103.1 103.4 101.8 102.2

101.3 103.0 101.8 104.3

100.4 102.7 100.9 101.5

98.7 103.4 100.3 100.6

100.0 99.2 95.9 100.3

102.597.8 95.0 92.7

98.3 95.497.7 90.7

100.1 98.1 93.6 80.9

96.7 88.8 82.9 93.9

414.4

413.5

413.4

413.3

413.1

413.0

411.8

411.3

410.5

410.4

405.5

403.0

395.4

388.0

382.1

372.7

362.3

31*

28*

29*

27*

30*

29*

27*

28*

28*

25*

19*

23*

18*

10*

15*

8*

9*




Basta Staende

Skoga-Eksharad L

1 Christian vanDijk SKE Elit 99.5101.6 100.999.1  401.1 17
2 Jesper Nilsson Arvika SKG L 15 102.9100.998.8 97.8 400.4 22*
3 Annmari Nilsson  -eKvattnet-Torsby L 1001 98410071001  399.3 20*
SKF Elit
4 Maja Kuljunlahti  Storfors SKF L15 96599.3101.399.7  396.8 17*
Therese Braten. Skillingmarks SKG L 15 99.8 100.5 97.6 97.2 395.1 15*
g YictoriaSpennare- .o oir L 15 99.297.899.498.4 304.8 14*
Olsson
7 Moa Nilsson Arvika SKG L15 100.098.298.697.4 394.2 15*
8 Hugo Zadewasser giofa'EkSharad L 15 98.398.997.399.4 393.9 12*
9 Anneli Gustafsson Ludvika SKF L4 99.198597.196.9 391.6 10*
10 Evelina Sundstrom g‘&oga'EkSharad L 15 98.797.894.299.4 390.1 13*
11 Clara Gustafsson |S_eKka attnet-Torsby | 15 967 97.999.4 93.8 387.8 9*
12 Maya Bjorklund Filipstad SKG L 13 93.994.897.396.8 382.8 10*
13 Anders Andersson glliofa'EkS’harad L3 89.386.799.998.7 374.6 8*
14 Hakan Nilsson Arvika SKG L3 98.680.896.095.2 370.6 8*
15 Viktor Kronberg Filipstad SKG L 15 94.396.386.489.4 366.4 7*
16 Mattias Lind. g'liofa'EkS’harad L2 89.690.693.090.0 363.2 6*
17 Hakan Stange Filipstad SKG L3 93.087.7925850 358.2 2%
18 Anton Lind Skoga-Eksharad L 15 75.991.8 90.8 89.6 348.1 5*

SKF



Golden Shot Basta 10,9an genom Skytteonline.se

Golden shot

Listar de 30 basta skotten under tavlingen.

Avstdndet &r i hundradels millimeter.

25 hundradels mm = 1 tiondel av decimal vardet pa ett skott
En 10,9 kan ha avstander 0 - 25.

Forening Avstand

1 Wilma Eriksson LSi 15 Grums SKF 10,9 5

1 Mattias Lind Lsi O Skoga-Eksharad SKF 10,9 5

3 Amanda Wirén LSi 13 Kola SKF 10,9 9

4 Hugo Zadewasser L 15 Skoga-Eksharad SKF 10,9 10
5 Emma Magnusson LSi 9 Skoga-Eksharad SKF 10,9 11
5 Jan Kuljunlahti LSi O Storfors SKF 10,9 11
7 Jan Kuljunlahti Lsi O Storfors SKF 10,9 12
8 Sven Larsson Lsi O Skoga-Eksharad SKF 10,9 13
9 Linus Bjorkqvist LSi 11 Ludvika SKF 10,9 14
9 Mikael Gustafsson Lsi O Lekvattnet-Torsby SKF 10,9 14
9 Mikael Gustafsson Lsi O Lekvattnet-Torsby SKF 10,9 14
12 Emma Magnusson LSi 9 Skoga-Eksharad SKF 10,9 15
13 Andreas Magnusson LSi O Skoga-Eksharad SKF 10,9 16
14 Tilde Sundstrom LSi 13 Skoga-Eksharad SKF 10,9 17
15 Mikael Gustafsson LSi O Lekvattnet-Torsby SKF 10,9 18
16 Therese Brdten LSi 15 Skillingmarks SKG 10,9 19
16 Linus Bjorkqvist LSi 11 Ludvika SKF 10,9 19
18 Marcus Sundstrom LSi O Skoga-Eksharad SKF 10,9 20
18 Linus Bjorkqvist LSi 11 Ludvika SKF 10,9 20
18 Therese Brdten LSi 15 Skillingmarks SKG 10,9 20
18 Christoffer AlmI6f LSi 11 Eda SKG 10,9 20
18 Christoffer Almlof LSi 11 Eda SKG 10,9 20
23 Lars-Olof Bjorkqvist LSi O Ludvika SKF 10,9 21

23 Emma Magnusson LSi 9 Skoga-Eksharad SKF 10,9 21



23

26

27

28

28

28

Urban Morfeldt
Linus Bjorkqvist
Alvin Jonasson
Lars-Olof Bjorkqvist
Philip Jansson

Clara Gustafsson

LSi O
LSi 11
LSi 15
LSi O
LSi 13

L15

Forening

Eda SKG

Ludvika SKF

Kéla SKF

Ludvika SKF
Skoga-Eksharad SKF

Lekvattnet-Torsby SKF

10,9
10,9
10,9
10,9
10,9

10,9

Avstand

21

22

23

24

24

24



